



AUCTION NOTICE

Pakistan Horticulture Development & Export Company (PHDEC), a Company incorporated under Section 42 of Companies Act, 2017, is responsible for development & promotion of horticulture sector of Pakistan. It intends to dispose-off office furniture, fixtures, IT equipment and other items through open auction to be held on 04-04-2018 at 10:00 AM at premises of the Company at the address given below on "as are and where are" basis. The items to be auctioned include **"Glass Tables Executives, Wooden Tables Executives, Workstations, Executives Chairs, Visitors Chairs, Sofas, Computers, Servers, Laptops, Photocopiers, Printers, Scanners, Fax machine, UPS, CCTV Cameras with DDR system, File Racks, Meeting Tables, Air Conditioner, Refrigerators, Generators, Steel cabins, Safe, Keyboard, Mouse, DVD-R, Digital cameras, Binding machine, Routers, Switches, Wall fans, Pedestal fans, Vacum Cleaner, Fan heaters, Water dispensers, Microwave oven, Single beds, Telephone exchange and other items etc."**

TERMS & CONDITIONS

1. Interested persons/parties may inspect the items available for auction from 09:00 AM to 4:00 PM from Monday to Friday.
2. A list of the items can be obtained from the office of the undersigned on any working days from 9:00 AM to 4:00 PM.
3. Interested persons/ parties will have to deposit Rs. 1,000/- (Rupees one thousand only) (adjustable/ refundable) to participate in the auction. The application along with a copy of CNIC will be received in the office of the undersigned on any working day before auction time.
4. The participants should bring original CNIC at the time of auction.
5. The successful bidders will have to deposit 25% of the total offer on the spot. The successful bidders will be bound to pay the balance amount and clear the site within a week time of the acceptance of the bid. Failure to deposit the balance amount within deadline will result in the cancellation of bid and forfeit of the amount already paid. The bidder will pay all government taxes (if any) as per government rules.
6. The Condemnation Committee/Competent Authority reserve the right to accept or reject any or all bids as per PPRA Rules 2004.

Manager (Admin & HR)

Pakistan Horticulture Development & Export Company

Ministry of Commerce, Government of Pakistan

30-N, Model Town Extension Lahore 042-99232210



نیلام عام

پاکستان ہارٹی کلچر ڈویلپمنٹ اینڈ ایکسپورٹ کمپنی (پی ایچ ڈی ای سی) جو کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 42 کے تحت قائم شدہ کمپنی ہے، جو کہ پاکستان میں ہارٹی کلچر سیکٹر کی ترقی اور فروغ کی ذمہ دار ہے۔ کمپنی ہذا کمپنی کے احاطہ میں موجود اسٹفس فرنیچر، فلکچر، آئی ٹی آلات اور دیگر اشیاء کے ”جہاں ہے جیسے ہے“ کی بنیاد پر نیچے درج پتہ پر مورخہ 04-04-2018 بوقت 10:00 بجے بذریعہ نیلام عام بیچنے کا ارادہ رکھتی ہے۔ نیلامی کی اشیاء میں ”شیشے کی ایگزیکٹو ٹیبلز، لکڑی کی ایگزیکٹو ٹیبلز، ایگزیکٹو کرسیاں، ورکس اسٹیشنز، وزیٹرز کرسیاں، صوفے، کمپیوٹرز، سرورز، لیپ ٹاپس، فوٹو کاپیئرز، پرنٹرز، سکنرز، فیکس مشین، یو پی ایس، سی سی ٹی وی کیمرے مع ڈی ڈی آر سسٹم، فائل ریکس، میٹنگ ٹیبلز، ایئر کنڈیشنرز، ریفریجریٹرز، جنریٹر، سٹیل کیبنٹ، سیف، کی بورڈ، ماؤس، ڈی وی ڈی، آر، ڈیجیٹل کیمرے، ہانسڈنگ مشین، روٹرز، سوئچرز، دیوار والے پنکھے، پیڈسٹل فین، ویکوم کلیئر، فین ہیٹرز، واٹر ڈسپنسر، مائیکرو ویو اون، ہینڈل بیڈز، ٹیلی فون ایپکچنچ اور دیگر اشیاء وغیرہ شامل ہیں۔

شرائط و ضوابط

1. دلچسپی رکھنے والے افراد/ پارٹیاں نیلامی کیلئے دستیاب اشیاء کا سامورا تا جمعہ صبح 09:00 بجے سے 04:00 بجے تک معائنہ کر سکتے ہیں۔
2. اشیاء کی فہرست دفتر زبردستختلی سے کسی بھی ایام کار میں صبح 09:00 بجے سے 04:00 بجے تک حاصل کی جاسکتی ہے۔
3. دلچسپی رکھنے والے افراد/ پارٹیوں کو نیلامی میں حصہ لینے کیلئے مبلغ -/1000 روپے (قابل واپسی / Adjustable) جمع کروانے ہوں گے۔ درخواستیں مع قومی شناختی کارڈ کی فوٹو کاپی کسی بھی ایام کار میں نیلامی کے وقت سے قبل تک دفتر زبردستختلی میں وصول کی جائیں گی۔
4. بولی دہندگان کو نیلامی کے وقت اصل قومی شناختی کارڈ ہمراہ لانا ہوگا۔
5. کامیاب پیشکش دہندگان کو کل پیشکش 25 فیصد موقع پر جمع کروانا ہوگا۔ کامیاب پیشکش دہندگان کو پیشکش کی منظوری کے بعد باقی رقم کی ادائیگی اور سائٹ کو ایک ہفتہ کے اندر کلیئر کرنا ہوگا۔ مقررہ تاریخ تک باقی رقم کی عدم ادائیگی کی صورت میں پیشکش منسوخ اور اداہ کردہ رقم ضبط کر لی جائے گی۔ پیشکش دہندگان کو تمام سرکاری محصولات (کوئی بھی) سرکاری قوانین کے مطابق جمع کروانا ہوں گے۔
6. آکشن کمیٹی/ مجاز اتھارٹی بمطابق پیپرارولز 2004 کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو منظور یا مسترد کر دینے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

منیجر (ایڈمن اینڈ ایچ آر)

پاکستان ہارٹی کلچر ڈویلپمنٹ اینڈ ایکسپورٹ کمپنی

منسٹری آف کامرس، گورنمنٹ آف پاکستان، 30-N، ماڈل ٹاؤن ایکسٹینشن، لاہور

فون: 042-99232210